ATA  DA  ASSEMBLEIA  GERAL  ORDINÁRIA
DA  ASSOCIAÇÃO  ESPORTIVA  DE  ATIBAIA

Aos vinte e oito dias do mês fevereiro do ano dois mil e vinte e quatro, às dezenove

horas, reuniram-se os senhores membros do Conselho Fiscal da Associação

Esportiva de Atibaia em sua sede na Rua José Alvim, 42, Sala 13, Centro,

Atibaia/SP, juntamente com o presidente da entidade, Sr Hélio Costa Veiga de

Carvalho e os tesoureiros Srs Wesley de Paiva Prado e Alexandre Martins dos

Santos (primeiro e segundo respectivamente), a fim de analisar e deliberar sobre

os resultados financeiros relativos ao ano dois mil e vinte e três.

Após a apresentação do Balanço Patrimonial e o Demonstrativo de Resultados do

Exercício, foram levantadas algumas dúvidas, que foram esclarecidas com a

exposição das planilhas mensais de receitas e gastos, sendo as contas aprovadas

por unanimidade.

Nada mais havendo a ser tratado, a reunião terminou às dezenove horas e

quarenta e cinco minutos.

Atibaia/SP, 28 de fevereiro de 2024.

________________________    ________________________

Hélio Costa Veiga de Carvalho    Wesley de Paiva Prado
Presidente da Assoc. Esportiva de Atibaia   Primeiro Tesoureiro

________________________    ________________________
Marco Aurélio Paulinetti     Alexandre Martins dos Santos
Conselho Fiscal      Segundo Tesoureiro

________________________
Luis Ricardo Alves Macedo
Conselho Fiscal